[image: image1.jpg]

Совет депутатов

муниципального образования

Кинзельский сельсовет

Красногвардейского района

Оренбургской области

четвертого созыва

с. Кинзелька

РЕШЕНИЕ

22.02.2022                                                                                                                № 12/4
О безвозмездной передаче объекта муниципального имущества из муниципальной собственности муниципального образования Кинзельский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области в собственность АО «Почта России»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кинзельский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области, Положением порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Кинзельский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Кинзельский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области  от 28.06.2013 года № 25/3, Совет депутатов решил:
1. Передать безвозмездно объект муниципального имущества кадастровой стоимостью 15569,14 (пятнадцать тысяч пятьсот шестьдесят девять) рублей 14 копеек из муниципальной собственности муниципального образования Кинзельский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области в собственность АО «Почта России» нежилое помещение с кадастровым номером 56:14:0401001:1125, расположенное по адресу: Оренбургская область Красногвардейский район с. Кинзелька ул. Рабочая д. 9 П3, площадью 20,5 кв.м.
2. Поручить администрации муниципального образования Кинзельский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области передать в собственность АО «Почта России» объект имущества, указанные в пункте 1 настоящего решения.
3. Установить, что решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на постоянную комиссию по вопросам финансово – экономического развития и сельскому хозяйству.

Председатель Совета депутатов                                                                                   Т.Н. Юрко

Разослано: в дело, администрации района, прокурору района, постоянной комиссии по вопросам финансово-экономического развития и сельскому хозяйству.